ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» мая  2022 г.                                                           № 81

 « О внесении изменений в ведомственные
целевые программы Савинского сельского
поселения   на 2020-2022г»

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести изменение в ведомственную  целевую программу:

 Ведомственная целевая программа: «Обустройство территории
Савинского сельского поселения на 2020-2022 годы»: Объем
финансирования на 2022 год утвердить в сумме 669 177,00 рублей;

 Ведомственная целевая программа: «Энергосбережение и повышение
энергоэффективности Савинского сельского поселения на 2020-2022 г.г.».
Объем финансирования на 2022 год утвердить в сумме  5 810,00 рублей;

 Ведомственная целевая программа: «Обеспечение условий для развития
физической культуры и массового спорта на территории Савинского сельского
поселения на 2020-2022гг». Объем финансирования на 2022 год утвердить в
сумме  10 472,12 рублей;

 Ведомственная целевая программа: «Совершенствование и развитие сети
автомобильных дорог общего пользования Савинского сельского поселения на
2020-2022 годы». Объем финансирования на 2022 год утвердить в сумме 2 708
296,5 рублей.

Глава Савинского
сельского поселения                                                      А.И. Конев

рег.№  81/2022